g'itc»ncia nriocéitiectd PW7o,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaorogue.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaorogue@camarasaoroguesp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 27/2015-L
De 26 de janeiro de 2015.

Concede evolução funcional ao servidor Vinici-
us Tancler de Campos — Assistente Parlamen-
tar.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais, EX-
PEDE a seguinte Portaria:

Art. 1° Fica concedida evolução funcional ao
servidor Vinícius Tancler de Campos, Assistente Parlamentar, lotado na Direto-
ra Técnica Legislativa, para o Grau "D" da Referência 04, do Anexo VI da Lei n°
3.013, de 29/12/2006, por ter sido aprovado na avaliação da Comissão Perma-
nente de Avaliação de Desempenho sob Processo n°  32-L, de 26/03/2007.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estancia Turística de São
Roque, 26 de janeiro de 2015.

.1/4r5; 	.1/4/274i,4;
FLAVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Proces-
so n°  32-L, de 26/03/2007 e prontuário do interessado):

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 26 de janeiro de 2015.

‘-z-c- rs.V s ,-c..2‘,-,
MAURACY MORAES DE IVEIRA

Diretor Administ tivo

PROTOCOLO N° CETSR 26/01/2015 - 17:06:15 00469/2015

	Page 1